―

2025 年 6 月吉日

お客様各位

株式会社フィールドロジック

プロダクト部カスタマーサービス課

カスタマーサポート電話番号変更のお知らせ

平素は、当社製品・サービスをご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。

このたび、お客様へのサービス向上を目的に、カスタマーサポート窓口の電話番号を

下記の通り変更いたします。

記

■旧・電話番号

06-6446-2110（利用停止日：2025 年 6 月 30 日）

※7/1 以降は、電話番号変更案内のガイダンスが流れます。

■新・電話番号

050-1722-9649（利用開始日：2025 年 7 月 1 日）

※恐れ入りますが、アドレス帳に新番号のご登録をお願いいたします。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、引き続きより良いサービスの提供に努めてまいりますので

何卒よろしくお願いいたします。

以上